
Městys  Doudleby nad Orlicí 

PSČ 517 42 - Okres Rychnov nad Kněžnou 

 

 

obec @doudleby.cz                                             www.doudleby.cz                  IČO: 00274909     DIČ: CZ00274909 
TELEFON, FAX: 494 383 007, 494 383 137                                                     datová schránka: j4dbemd 
 

nabízí volné pracovní místo na pozici 

PRACOVNÍK ÚDRŽBY OBCE A VEŘEJNÉ ZELENĚ 
 

Pracovní náplň: 

- údržba veřejné zeleně 

- drobné opravy a údržby objektů obce a jejich zařízení 

- základní údržbářské zednické, malířské a jiné řemeslné práce dle požadavků obce 

- práce při údržbě místních komunikací, chodníků 

- dílenské práce, drobné stavební práce  

- odpadové hospodářství, svoz odpadů atd. 

Místo výkonu práce: katastr městyse Doudleby nad Orlicí  

 

Požadujeme: 

- pracovitost a manuální zručnost  
- spolehlivost, odpovědnost, flexibilitu, loajálnost 
- bezúhonnost 
- minimálně ukončené střední vzdělání  
- řidičské oprávnění skupiny B   

Výhodou: 

- zkušenosti s prací s motorovou pilou, křovinořezem, sekačkami atd. 
- řidičské oprávnění sk. C  

- vyhláška č. 250/ 2021 Sb. (50/1978 Sb.), případně další odb. způsobilosti (svářečský 

průkaz, zkušenosti z oboru vodoinstalatérství atd.) 
 

Nabízíme: 

- hlavní pracovní poměr s 3 měsíční zkušební dobou 

- pracovní zařazení dle nařízení vlády č. 341/2017 Sb.  

- platový stupeň dle dosaženého vzdělání a délky odborné praxe, 

- osobní ohodnocení dle kvality odvedené práce  

- základní pracovní doba od 6:00 do 14:30 hodin 

- 25 dní dovolené  

- příspěvek na stravování 

- „Sick days” - 2 dny 

- firemní telefon s neomezeným voláním po ČR 

 

Termín nástupu: dle dohody, nejlépe ihned 

Bližší informace: tel.: +420 494 383 137   nebo   +420 739 565 826 

                                     

Přihlášky včetně životopisu a kopií dokladů prokazující dosažené vzdělání, případně další 

oprávnění (profesní průkazy apod.) uchazeči doručí (osobně, e-mailem, do schránky ÚM nebo 

poštou) na Úřad městyse Doudleby nad Orlicí, Dukelská 68, nejpozději do 10. 7. 2023. 

http://www.doudleby.cz/

